
D60 – information juni 2032 

Nu är det snart dags för avslutning av D60s vårsäsong som har gått obeskrivligt fort. Den 20 
juni spelar vi Goldgirl-tävling nr 4 och Älvagolf. Efter Sommarbollen den 27 juni har vi sommar-
uppehåll och träffas igen den första augusti med att spela en spännande tävling – 1, 2 3.  

 
Sommarbollen 
Den 27 juni avslutar vi alltså med Sommarbollen där vi spelar tvåmannascramble, poängbogey, 
alla från röd tee. Det är shotgunstart kl 13 och vi går 9 hål på Pay- and Playbanan. Efter spelet 
blir det prisutdelning av vårens alla tävlingar och D60 bjuder på sommarfika. Du anmäler dig 
som vanligt på mingolf.se. 
 

 
 
Tvådagarsresan 
Vi är redan 29 damer anmälda till Tvådagars-resa till Lundsbrunn GK Jätteroligt! Det finns 
fortfarande möjlighet att anmäla sig. Några i styrelsen har besökt både bana och där vi ska bo 
och det lovar gott. Helt nyrenoverade rum och en rolig utmanande bana med trevligt klubbhus 
med god mat och fin liten shop. Det är gångavstånd till banan från hotellet, 200 meter. 
Vi åker i egna bilar, ca 10,5 mil och samåker i möjligaste mån. Har du problem med att ta dig till 
Lundsbrunn så hör av dig till oss i styrelsen.               
Kostnaden är 2 200 kr, då ingår kaffe och fralla vid ankomst, del i dubbelrum och frukost, två 
greenfee, 3-rätters middag samt fina priser. (Dryck tillkommer). För enkelrum tillkommer 300 kr.  

Vi har sedan tidigare sagt att anmälan är bindande från den 20 maj.  Vi tar nu ut en 
anmälningsavgift på 500 kr som betalas senast den 25 juni till Ann-Katrin Tagesson på swisch 
0703-550555 för att garantera din plats.                                                                        
Resterande belopp - 1 700 kr för dig som bor i dubbelrum och 2 000 kr för dig som bor i 
enkelrum - betalas senast 31 juli till Ann-Katrin Tagesson på swisch 0703-550555.                      
I början av augusti stämmer vi av önskemål om rumskompis och avvikande kost. 
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Golfvandring och golfregler  
Vi har nu haft två regelvandringar uppe på klubben som varit nyttiga och intressanta. Vill du lära 
dig mer om vilka regler som gäller rekommenderar vi: 

- Ladda ner appen Regler för golfspel 2023 (R&A). Här finns många bra illustrerande 
filmer och förklaringar så ingen behöver vara osäker på vad som gäller ute på banan. 

- Läs mer om regler på golf.se – här hittar du regelboken att ladda ner kostnadsfritt. 
- Titta på Svenska Golfförbundets Youtube-kanal där det finns ett antal korta animerade 

filmer med de viktigaste reglerna. 

 
Oktaven 
Det har nu spelats två gånger av årets fyra Oktaven, Ryfors GK och Gränna GK. Den 14 
augusti är det spel på Skinnarebo GK och den 19 september spelar vi årets sista tävling på 
Wiredaholms GK. A6GK ligger på en sjundeplats med förbättringspotiential inför de avslutande 
tävlingarna. Alla 60+ har möjlighet att deltaga i dessa tävlingar – 300 kr i greenfee och 40 kr i 
tävlingsavgift. På bilden ser ni några av oss A6:are som var med i Gränna. 
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Hemliga resan 
När det gäller Hemliga resan så hoppas vi att alla hade en positiv upplevelse och en eloge till 
Hasse på Vreta Kloster som tog så väl hand om oss. Och ett tack till Vesa som körde oss så 
säkert. Och ett stort tack till Birgitta och Ann-Katrin för sitt stora engagemang och arbete med 
resan. Vill du tillsammans med någon arrangera nästa års Hemliga resa? Hör av dig till 
någon av oss i styrelsen.  
 

 
 

 

Fler bilder från resan finns på vår hemsida. 

Hälsningar från styrelsen. 


